Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen Sümerpark Alışveriş Merkezi’nin yerinde yapılan 

incelemesinde konumuna, büyüklüğüne, mimari özelliklerine, inşaat kalitesine ve çevrede 

yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle toplam pazar 

değeri için;  

167.620.000,-TL (Yüzaltmışyedimilyonaltıyüzyirmibin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir.  

(167.620.000,-TL ÷ 1,7934 TL/USD (*) ≅ 93.465.000,-USD)  
(167.620.000,-TL ÷ 2,3680 TL/EURO (*) ≅ 70.785.000,-EURO)  

(*) Rapor tarihi itibariyle; 1,-USD = 1,7934 TL ve 1,-EURO = 2,3680 TL’dir.